
ZARZĄDZENIE NR 276 / RI /2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 378)      zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Demontaż kładki posadowionej na plaży” realizowanych 
na podstawie umowy nr 224/2020/RI/KL z dnia 06.11.2020r.w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji       -  Kornela Litra 

2. Członek komisji                    -  Aneta Różańska 

3. Członek komisji                    -  Dagmara Zygan 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4CCF0ACB-3B73-4BCE-B7CC-823C320FF675. Podpisany Strona 1


		2020-11-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




